[image: ]

MOÇÃO DE APELO

Apresento à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE APELO ao Sr. Prefeito para que determine ao departamento competente a colocação de lâmpadas e grades na quadra de esportes localizada atrás da escola Mariana Gonçalves Dias, na Cecap.

JUSTIFICATIVA

	Este vereador apresenta mais um problema envolvendo a falta de iluminação em espaços públicos de Barra Bonita.
	Desta vez, trata-se de quadra poliesportiva localizada atrás da escola Mariana Gonçalves Dias. Sem iluminação adequada, é impossível realizar prática esportiva no período noturno.
	Também é necessária a instalação de grandes em todo o entorno da quadra.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2021

RODRIGO GIRALDELLI MALDONADO
Vereador

EMERSON PINTO DA SILVA
[bookmark: _GoBack]Vereador
image1.png
PROTOCOLO 430/2021 - 07/05/2021 09:44 - LUCAS